

PODER LEGIS LATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE ESTADO DE SERGIPE

PUBLICADO Em ALTUS 12018

PORTARIA N.º08/2017

EMENTA: Nomeia MARIANA ALVES BATISTA para exercer Cargo em Comissão de DIRETORA DE DIVISAO DE RECEPÇAO E PROTOCOLO no Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE, ESTADO DE SERGIPE, ESTADA DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Lei Municipal n.º 17/2014 e suas alterações, bem como, o disposto no inciso XV do artigo 36 do Regimento Interno desta Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia Sr.ª. MARIANA ALVES BATISTA portadora da Carteira de Identidade n° 2000001049865, expedida pela SSP/AL e do CPF n.º 045.919.824-67, para exercer o Cargo em Comissão de Símbolo CC-3.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 01 de março de 2017.

ACRISIO ALVES PEREIRA

Presidente